
Universiteti Haxhi Zeka në Pejë

Fakulteti Juridik

Zgjedhjet Studentore 2025

Lista e Studentëve me të Drejtë Vote

Nr. Studenti Nr. Amëz Niveli Programi Semestri i funit i regjistruar

1 Adem Berisha 212162017 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

2 Adrian Idrizaj 210932020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

3 Adrijana Vataj 210052023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

4 Aferdita Muja 210422024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

5 Aglentina Arifaj 212032020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

6 Agnesa Bajrami 210552024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

7 Agnesa Hulaj 210032023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

8 Aida Shala 210112024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

9 Alba Kelmendi 210402023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

10 Alban Zekaj 210592020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

11 Albana Bunjaku 210132023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

12 Albiana Bajrami 210222023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

13 Albina Berisha 210672023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

14 Albina Elezaj 210712020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

15 Albulena  Osaj 210722024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

16 Albulena Drejaj 210402021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

17 Alena Rexhepi 210682021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

18 Altin Kastrati 211032020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

19 Altin Mehmetaj 211022020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

20 Altin Osmanaj 211982020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

21 Altina Vishaj 2100272021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

22 Andi Ahmeti 210822024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

23 Andoresa Zekaj 210582024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

24 Anduena Shabanaj 210392023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

25 Anil Krasniqi 210012024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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26 Anila Begolli 211082020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

27 Anila Bokshi 210572024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

28 Anjeza Kastrati 210812023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

29 Antigona Zikolli 211782020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

30 Arbenita Berisha 210322023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

31 Arberita Kollqaku 210862023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

32 Arbnor Lajqi 210472020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

33 Ardi Zenelaj 210462021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

34 Ardian Kelmendi 210182024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

35 Ardit Behrami 210112023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

36 Ardita Mavraj 211712020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

37 Arianit  Krasniqi 210622024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

38 Aridon Zenelaj 210762024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

39 Arisa Bricori 210552023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

40 Arlind Imeri 211552013 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

41 Arlinda Hiseni 210672024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

42 Arlinda Rexhaj 210252021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

43 Arlinda Tolaj 211102020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

44 Art Haxhijaj 210252023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

45 Art Maksutaj 210162024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

46 Artin Maxharri 210642020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

47 Artiola Thaqi 210902024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

48 Arton Muriqi 210792024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

49 Aurela Dedushaj 210242021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

50 Aureta Muriqi 212272018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

51 Aurora Ismaili 210742024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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52 Avdyl Morina 210802024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

53 Aze Berisha 211392018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

54 Bajram Rragamaj 212082020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

55 Besarta Xhuraj 210012020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

56 Besiana Kelmendi 212112018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

57 Besim Kelmendi 211942020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

58 Besnik Zekaj 210682024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

59 BLEND GASHI 214582016 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

60 Blend Krasniqi 210132024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

61 Blerina Berisha 211972016 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

62 Blerina Vishjaj 210702024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

63 Blerta Mustafaj 210432021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

64 Blerton  Alimehaj 210282024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

65 Blin  Kuka 210072024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

66 Borbardha Idrizaj 215262012 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

67 Çendresa Berisha 210772020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

68 Çetina Ukehaxhaj 211082017 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

69 Dafina Thaqi 210782023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

70 Dardan Morina 210212024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

71 Debora Gjakova 210132021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

72 DENI RAKOCI 213852016 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

73 Denis Syla 210672021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

74 Denis Thaqi 210122024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

75 Denisa  Fejzaj 210602023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

76 Diana Berisha 210432024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

77 Diana Demukaj 210012023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025
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78 Diana Shala 210982020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

79 Diellon Vladaj 210082024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

80 Diellza Fejzaj 210332024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

81 Dijana Muqaj 212312020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

82 Dion Sharapolli 210302024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

83 Djellza Tafilaj 210302021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

84 Donika Kamaj 210652023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

85 Donjeta Zekaj 212072020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

86 Dorart Gashi 210362021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

87 Dorentina Berisha 210712024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

88 Dorina Doda 210022024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

89 Doruntina Muçaj 210962021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

90 Edisona Musa 210142024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

91 Edita Berisha 210832020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

92 Edjona Podrimqaku 210512024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

93 Edona Fazlijaj 210782024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

94 Edonis Nikqi 210192024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

95 Edonita Thaqi 211002021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

96 Edonjeta Sylaj 212792018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri III-Bachelor - 2024/2025

97 Elda Bajrami 210292021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

98 Elda Kelmendi 210382023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

99 Elena  Muhaxheri 210412024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

100 Eljesa Dobrunaj 210682023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

101 Elmedina Lajqi 210292024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

102 Elsa Gashi 210762023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

103 Elsa Kastrati 210772023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025
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104 Elsa Rudi 210602020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

105 Elton Mehmeti 210642023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

106 Elvina Lekaj 210502021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

107 Elvira Osaj 210272023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

108 Ema Gjuka 210892024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

109 Emanuel Lumaj 210372024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

110 Emirjana Demaj 210602024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

111 Endrit Ukshinaj 210062021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

112 Era Callakaj 210522024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

113 Ergi Prengaj 210872024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

114 Erion Gagjerri 210312023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

115 Erion Kameraj 211072021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

116 Erion Qelaj 210912020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

117 Erjon Merdita 210062023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

118 Erleta Meshi 210642024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

119 Erlinda Kelmendi 210552012 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

120 Erlisa Fejzaj 210722023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

121 Erlisa Kameraj 210042024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

122 Ermela Krasniqi 210852024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

123 Ermira  Shala 210272024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

124 Ermira Lulaj 210082020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

125 Ernes Lajqi 210652024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

126 Ervin Kelmendi 210812024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

127 Ervisa Hoxhaj 210122021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

128 Erza Kelmendi 210942021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

129 Erza Rexhaj 210232024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025
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130 Erzen Skenderi 210202023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

131 Esat Spahija 213002014 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

132 Fatime Thaqi 210272020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

133 Fatjona Berisha 210182023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

134 Fatlum Fejzullahu 211202021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

135 Fatmir Kelmendi 211002020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

136 Fatmir Povataj 210102024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

137 Fiona Beqiri 210502020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

138 Fiona Pergjegjaj 210342024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

139 Fisnik Berisha 214402016 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

140 FISNIK TOLAJ 210752024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

141 Fjolla Gashi 210202021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

142 Fjolla Mehmeti 212052020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

143 Fjolla Zeqiri 211362020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

144 Fjona Rexhaj 211142021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

145 Fjoralba Kameri 210952020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

146 Flora Haziraj 210262024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

147 Florentin Tahiraj 210742020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

148 Floriana Arifaj 210492024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

149 Fluilda Xhaferaj 211042018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

150 Fortesa Sejdija 210152024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

151 Genita Lajqi 212492020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

152 Gent Sadrijaj 212062020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

153 Genta Gjikolli 210222021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

154 Gentijana Januzaj 210222024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

155 Gentijana Nikqi 211122020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025
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156 Getoar Rraci 210962020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

157 Gjeravica Baqaj 210322024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

158 Gresa Arifaj 210792023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

159 Hamez Bajraj 210422021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

160 Hamza Zekic 211792020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri III-Bachelor - 2024/2025

161 Hareja Turku 210072023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

162 Haxhi Zeneli 210572023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

163 Herolinda Rexhaj 210692024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

164 Horgita Ibraj 210522023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

165 Jeta Feri 210772024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

166 Jeta Meqa 213132013 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

167 Jetlira Krasniqi 210252024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

168 Jetlira Muhaxheri 213022018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

169 Jetmir Gaxherri 210872021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

170 Jon Ademaj 210412023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

171 Jon Mehmetaj 210342021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

172 Jonida Lajqi 210182021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

173 Kaltrina Bicaj 212332020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

174 Klea Lluka 210632024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

175 Korab Gashi 210562024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

176 Kosovar  Kastrati 210482020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

177 Krenare Muqaj 211062020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

178 Laura Hajdari 210152020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

179 Laureta Gashi 212022020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

180 Lavdim Selimaj 210452023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

181 Leart Husaj 210072021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025
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182 Lekë Gashi 212492018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

183 Lena  Shala 210882024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

184 Lendita Meshi 210662024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

185 Leonita Kelmendi 210052024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

186 Leonita Tahiri 210532024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

187 Linda Madanaj 210802023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

188 Lirand Lajqi 211442020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

189 Lisart Krasniqi 210612024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

190 Loresa Muhadri 210062024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

191 Lorian Berisha 210462024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

192 Lule Berisha 210092021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

193 Majlinda Shala 210352024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

194 Marigona Haliti 210952021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

195 Marije Berisha 211102021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

196 Medaljona Osaj 210172023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

197 Medina Hajrizaj 210392024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

198 Melisa Rabushaj 210092024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

199 Mevlyde Jahaj 210482024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

200 Minere Mataj Elshani 210322021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

201 Mirela Destanovic 210862024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

202 Mirsad Bučan 210842023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

203 Muhamet Muriqi 211912017 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

204 Natyra Balaj 211652016 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

205 Natyra Pajazitaj 210352023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

206 Naxha  Skenderi 210592021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

207 Nezir Izlamaj 211662017 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025
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208 Nikoleta Canaj 212172018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

209 Nurije Krasniqi 210042021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

210 Orges  Kurtaj 210502024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

211 Orgeta Shala 210162023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

212 Ornela Hoti 210372021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

213 Petrit Rama 210172024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

214 Poema Dervishi 210332021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

215 Qendresa Berisha 212602017 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

216 Rajmonda Shala 215282014 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

217 Rexhep Neziraj 211132017 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

218 Rinesa Gjibegji 210842024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

219 Rinesa Husaj 210852023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

220 Rinesa Kastrati 210032024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

221 Rinesa Pajazitaj 210032021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

222 Rinor Prushi 210282023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

223 Rinora Ponxha 210242024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

224 Rukë Dautaj 210462023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

225 Rustem Vukel 210632020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

226 Sali Syla 210472024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

227 Samanda Nikollbibaj 210442024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

228 Sami Kelmendi 211032013 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

229 Samire Mustafa 210732024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

230 Samra Muhović 210542024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

231 Saranda  Nikollbibaj 210382024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

232 Saranda Kastrati 210382018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

233 Senaid Binakaj 214112016 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025
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234 Shaban Sylaj 210312024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

235 Shpejtesa Demaj 210202024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

236 Shyhrete Ukaj 210292023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

237 Talat Muka 210912024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

238 Taulant Nikqi 211742018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

239 Teuta  Mulaj 210362024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

240 Time Berisha 210442021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

241 Valentin Gecaj 211072020 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

242 Valmir Berisha 210692021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

243 Vesa Cacaj 210372023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

244 Vesa Rudi 210572021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

245 Vesa Taraku 210312021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

246 Veton Elshani 210812021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VI-Bachelor - 2024/2025

247 Viola Lajqi 210592024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

248 Vlera Gjukaj 210452024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri II-Bachelor - 2024/2025

249 Vlera Shala 210832024 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri I-Bachelor - 2024/2025

250 Vllaznim Krasniqi 211262021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri III-Bachelor - 2024/2025

251 Xhafer Ademaj 210712021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

252 Xhevdet Jusufi 211742017 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VII-Bachelor - 2024/2025

253 Xhuljeta Muriçi 210582023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

254 Ylli Shala 211812018 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri V-Bachelor - 2024/2025

255 Yllka Aliu 210632023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

256 Yllka Kelmendi 210332023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

257 Yllka Selimaj 210152023 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri IV-Bachelor - 2024/2025

258 Zanfina Dautaj 210392021 Baçelor Juridik i Përgjithshëm Semestri VIII- Bachelor - 2024/2025

259 Albion Gashi M240152024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025
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260 Blerim Ukaj M240092024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri I-Master - 2024/2025

261 Broneta Shala M240022024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

262 Driton Haliti M240232024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

263 Egzon Berlajolli M240082024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

264 Eliona Hulaj M240162024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

265 Erza Krasniqi M240032024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

266 Fatime Shala M240252024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

267 Florë Shabanaj M240192024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

268 Florentina Kadrijaj M240202024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

269 Gentiana Berisha M240142024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

270 Granit Kelmendi M240212024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

271 Jetlira Avdijaj M240132024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri I-Master - 2024/2025

272 Jetlum Gashi M240242024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

273 Kreshnik Kabashi M240072024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

274 Lirije Sadiku M240172024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

275 Majlinda Morina M240062024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

276 Mimoza Brahimaj M240042024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

277 Qendrim Murselaj M240122024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

278 Redžo Kojić M240222024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri I-Master - 2024/2025

279 Valmir Povataj M240052024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

280 Vanesa Krasniqi M240112024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

281 Venera Berisha M240012024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

282 Viona Kelmendi M240102024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

283 Zelfije Berisha M240182024 Master E Drejta Civile dhe Biznesore Semestri II-Master - 2024/2025

284 Arbesa Dervishaj M230252023 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

285 Arlind Balaj M230182020 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025
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286 Astrit Krasniqi M230082024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

287 Aulona Krasniqi M230022024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

288 BASHKIM 

KALIQANAJ

M230222023 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

289 Bledar Dreshaj M230272020 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

290 Bleon Demaj M230122024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

291 Blerim Dodaj M230162024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

292 Brendon Cakutaj M230172023 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

293 Çlirimtare Salihaj M230032023 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

294 Dafina Maznikolli M230162022 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

295 Dardan  Tolaj M230102024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

296 Diellza Domniku M230152024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

297 Dorina Gashi M230142024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

298 Drita Kelmendi M230112024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

299 Edona Gashi M230082021 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

300 Edona Ramaj M230202023 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

301 Elona Kuqi M230082023 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

302 Ernesa Selimaj M230372020 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

303 Eros Gashi M230012024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

304 Fatlinda Ibishaj M230042023 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

305 Fjolla Panxha M230132024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

306 Floranda Beqiraj M230112022 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

307 Furtuna Nikqi M230312021 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

308 Gazmend Zeqiraj M230282021 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

309 Gentiana Salihaj M230302022 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

310 Kushtrim Gjevukaj M230042024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

311 Labinot Bajraj M230172021 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025



Universiteti Haxhi Zeka në Pejë

Fakulteti Juridik

Zgjedhjet Studentore 2025

Lista e Studentëve me të Drejtë Vote

312 Lum Cukaj M230172024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

313 Mirjeta Krasniqi M230052024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

314 Ndriqim Doli M230072024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

315 Selman Jasharaj M230032024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

316 Shqipe Muja M230092024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

317 Valesa Sahitaj M230052023 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri I-Master - 2024/2025

318 Vlera Kumnova M230212021 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

319 Zyhdi Hajzeri M230062024 Master E Drejta Ndërkombetare dhe Evropiane LLM Semestri II-Master - 2024/2025

320 Fitore Muriqi M220182017 Master Juridiko-Penal Semestri II-Master - 2024/2025

321 Kaltrina Lahaj M220172018 Master Juridiko-Penal Semestri II-Master - 2024/2025

322 Majlinda Kelmendi M220672018 Master Juridiko-Penal Semestri II-Master - 2024/2025

323 Qendresa Xharra M220642018 Master Juridiko-Penal Semestri I-Master - 2024/2025

324 Riza Rexhiqi M220692018 Master Juridiko-Penal Semestri II-Master - 2024/2025


